Concessionem omnes et singulæ, piis fidelium associationibus cuiuscumque nominis et naturæ, et si forte sacerdotibus tantum constantibus, quovis loco aut tempore seu modo vel titulo hucusque factæ, largiendi privatis sacerdotibus facultates et indulta quæ sequuntur, nempe benedicendi devotionis obiecta eisque Indulgentias Apostolicas aut Sanctæ Birgittæ, ut aiunt, adnectendi — benedicendi coronas easque (quamque pro suo modo) Indulgentiis ditandi — benedicendi crucifixos ad lucrandas Indulgentias pio Viæ Crucis exercitio pro legitime impeditis adnexas necnon ad plenariam in mortis articulo Indulgentiam acquirendam — impertiendi benedictionem papalem in fine concionum — concedendi indultum, quod dicunt, altaris privilegiati personalis, præsentis Decreto revocantur, abrogantur atque omnino abolentur ita ut ab huius ipsius Decreti evulgationis die omni prorsus vi careant omnique efficacia destituantur.

Qui, igitur, sacerdotes hac vel illa ex supra recensitis facultatibus aut hoc vel illo ex supra memoratis indultis posthac augeri cupiant, nonnisi directe atque immediate a Sacra Pæniteniaria desideratam gratiam se obtinere posse sciant, oblatis toties quoties peculiaribus proprii Ordinarii ad rem litteris commendatitiis.

Quod vero ad privilegia quibusdam Ordinibus vel Congregationibus religiosis concessa benedicendi coronas easque ditandi Indulgentiis — adnectendi crucifixis Indulgentias Viæ Crucis, in aliquibus rerum adiunctis etiam absque stationum percursu lucrificandas — stationes Viæ Crucis erigendi, hæc ipsis manent, ea tamen lege ut in posterum membra eorundem Ordinum vel Congregationum uti eisdem valeant tantum personaliter, non autem ita ut ea concedere quoque possint aliis sacerdotibus ad eosdem Ordines vel Congregationes non pertinentibus : hi enim omnes facultates, usui talium privilegiorum necessarias, tantummodo a Sacra Pæniteniaria, modo superius indicato, obtinere poterunt.

Contrariis quibuscumque, etiam peculiari atque individua mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romæ, ex ædibus Sacræ Pænitentiariæ, die 20 Martii 1933.

L. Card. LAURI, *Pænitentiarius Major*.

I. TEODORI, *Secretarius*.

## ACTES ADMINISTRATIFS

### NOUVELLES MAISONS

Par décision du 9 mai 1933 sont autorisées dans le district de Coubango les annexes de :

Notre-Dame de la Nativité de TCHIPAYO,

Notre-Dame des Grâces de SILVA PORTO,

Notre-Dame de la Purification d'ANDULO.

### ÉMISSION DE VŒUX

Ont émis les **Vœux perpétuels** :

à *Ferndale*, le 15 mars 1933, MM. James MANGAN, Eugène LAVERY, John HAINES, Francis VORNDRAN, Joseph MURPHY, Joseph DUFFY, Herbert PRUEHER, Edward RECKTENWALD;